

2019年12月10日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

「ララちゃんのハートフル・ツアー 2019」実施のお知らせ

株式会社イオンファンタジー(代表取締役社長:藤原信幸、以下、当社)は、当社の社会 貢献活動の一環として「ララちゃんのハートフル・ツアー 2019」を実施することをお知らせいたします。

2016 年より実施しております「ララちゃんのハートフル・ツアー」は、当社のアミューズメント施設「モーリーファンタジー」の人気キャラクター「ララちゃん」が全国の児童福祉施設を訪問し、楽しいイベントを通じて子どもたちの健やかな成長を応援する活動です。

当社は長年にわたり児童福祉施設への訪問活動を行っており、各地の店舗が独自に近隣の児童福祉施設へ訪問しておりますが、「地域を限定せず多くの施設に訪問し、より多くの子どもたちに楽しいふれあいを届けたい」という想いから、全国の児童福祉施設にお声がけを行い、ご応募をいただきました。その結果、厳正な選考により当選された9施設を訪問いたします。

実施内容

☆ 実施日·場所

2019年12月11日(水) 大阪市立大学医学部附属病院分教室 光陽支援学校さま (大阪府)

2019年12月17日(火) 児童養護施設 公徳学園さま(大阪府)

2019年12月18日(水) 児童養護施設 光が丘学園さま(北海道)

児童養護施設 慈友学園さま(愛知県) 児童養護施設 飛鳥学院さま(奈良県)

2019年12月24日(火) 児童養護施設 エンジェルホームさま(埼玉県)

児童養護施設 広島修道院さま(広島県)

2019年12月25日(水) 児童養護施設 あゆみ学園さま(埼玉県)

児童養護施設 ほうゆう・キッズホームさま (千葉県)

☆ 内容 みんなで遊べるゲームや楽しいダンス、 ララちゃんとの写真撮影会などを行います。

☆ 備考 お問い合わせについては、下記連絡先までお願いいたします。

【報道関係連絡先】株式会社イオンファンタジー 広報・IR 室

TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/





©AEON Fantasy Co.,LTD.

